3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -
FFTA du 14/12/2018 au 15/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ATHIEL Jade VILLENEUVE ST 974861G PFCL 199 190 389
GERMAIN
2 ROULOT Aelita VILLERS COTTERETS 968407S PFCL 177 176 353

Nbre d'archers : 2

Poussin Homme Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GODIN - DEGUELDRE HIRSON 978693X PHCL 155 140 295

Johann
2 BIZEAU Ethan HIRSON 977878L PHCL 71 76 147

Nbre d'archers : 2

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 CACKOWSKI Maelys PARCY TIGNY 929527F BFCL 180 205 385

2 FOULON JOLY Camille |LAON 925946N BFCL 185 193 378

3 MARTIN Leane VILLERS COTTERETS 965483N BFCL 172 144 316

4 FOULON JOLY Ninon LAON 917254R BFCL 142 152 294

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GLATINY Charles SOISSONS 964427R BHCL 198 214 412

2 LANOUE Stanis BLANZY 972582E BHCL 183 186 369

3 FRUCHART Louis HIRSON 972078G BHCL 183 183 366

4 GUILLOU Alexandre FERE EN TARDENOIS 945305F BHCL 182 179 361

5 JANNE Tristan CHARLY SUR MARNE 943684U BHCL 151 196 347

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 COCHEZ Jeanne LONGUEVAL 914776X MFCL 249 240 489
2 GENOT Mathilde VILLERS COTTERETS 948786P MFCL 240 233 473
3 ATHIEL Maelyne VILLENEUVE ST 931700T MFCL 225 234 459
GERMAIN

Nbre d'archers : 3
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Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 PEDOUX Jules SOISSONS 898372S
2 DEVOLDER Leo PARCY TIGNY 836966W
3 DRUET Ewan VAILLY SUR AISNE 872777TW
4 LEMAIRE Fabrice LONGUEVAL 9099947
5 |CHEVOT Mateo SOISSONS 909986R
6 GUICHE Lucas CHARLY SUR MARNE 990079Y
Cadet Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 DHOTEL Elodie NANTEUIL LE 766471W
HAUDOUIN
2 AVRAM Naelle SOISSONS 912857L
3 MILLET Louane FERE EN TARDENOIS 988624S
Cadet Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 EMERY Nathan SOISSONS 831166S
Junior Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 LEBLOND Pauline CHARLY SUR MARNE 953845N
Junior Homme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 PETIT Camille CHAUNY 877262W
2 SIMONIN Nicolas NAUROY 806242A

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K
2 DUTERTRE ChloE ORSAY 8940787

Lundi 16 Décembre 2019

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL

CFCL
CFCL

Cat
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

D1
283
245
210
213
188

94

D1
265

186
168

D1
215

D1
169

D1
264
199

D1
279
267

D2
283
242
228
205
193
178

D2
255

212
223

D2
168

D2
160

D2
274
182

D2
279
266

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -
du 14/12/2018 au 15/12/2018

Total | Nb10 | Nb9
566
487
438
418
381
272

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
520

398
391

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
383

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
329

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
538
381

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
558
533
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de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -

du 14/12/2018 au 15/12/2018

Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

3
4
5
6

Nom

BONVALET Edwige
MAHIEUX Manon
BAYARD Tiffany
DUPUIS Sandrine

Club
HARAMONT

FERE EN TARDENOIS

SOISSONS
CHATEAU THIERRY

Licence

8494907

871927X
935360W
424214C

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N|loo b~ W|IN| P

=
| o

Nom

PONTHIER Remi
DUVAL Sebastien
SURPLY Thibaud
VILAREL Nicolas
ROCHOY Nicolas
DELAYE Loic
DAULE Jonathan
LEBRUN Guillaume
BAWOL Adrien
CACKOWSKI Julien
DORIVAL Dimitri

Club

ESTREES ST DENIS
CHACRISE
SOISSONS

VILLERS COTTERETS

BERCK SUR MER
CHATEAU THIERRY

MURET & CROUTTES

BRAINE

NEUILLY SAINT FRONT

PARCY TIGNY

MURET & CROUTTES

Licence
388177G
400316B
822673K
447740Z
416211D
704424D
689159L
9070277
923983E
934910G
692007G

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

N |jlo oW N

Nom

CHENU Marie Claude

CARETTE Marina
BLAISON Jocelyne
FOURNIER Virginie

THEUREZ Emmanuelle

ROBERT Jennifer
GIRARD Amandine

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

BLANZY

VAILLY SUR AISNE
LONGUEVAL
BLANZY
SOISSONS
SOISSONS

Licence
806980C

459683F
864943F
858101U
889575E
937110Y
937095G

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

Lundi 16 Décembre 2019

Nom
FOULON Laurent

Club
LAON

Licence
904554L

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
247
250
242
218

D1
283
278
266
260
258
244
251
238
238
208
186

D1
251

237
227
208
203
183
149

D1
278

D2
252
247
230
212

D2
283
288
263
254
249
247
236
247
233
232
215

D2
230

232
220
220
185
175
183

D2
280

Total | Nb10 | Nb9
499
497
472

430
Nbre d'archers : 6

Total  Nb10 Nb9
566 32 24
566 30 26
529
514
507
491
487
485 1 11
471 5 2
440
401

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9

481

469
447
428
388
358
332

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

558
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -

du 14/12/2018 au 15/12/2018

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

O |l N/ o | b~ WDN

N[N (R RrRrRr IR Rr|Rr| R
P|lolo|lom|N|jlo|larlw | NM|F|O

Nom

VIAULT Jerome
PASQUIER Didier
NOEL Dominique

LE BORGNE Yannick
GOURLAND Loic
DHOTEL Didier
MELINE Herve
LOBJOIS Frederic
PASQUOTTO Philippe
OLIVIER Bertrand
JANNE Jerome
BONVALET Christophe
BESNARD Pascal
GOIRE Manuel
BLAISON Fabrice
FERRARA Pascal
BONVALET Thierry
NOEL William
STEPHAN Thierry
PRUD'HOMME Didier

Club

CHEZY EN ORXOIS
BRECY

LAON

REIMS

VIVIERES

NEUILLY SAINT FRONT
BLANZY
BLERANCOURT
BLERANCOURT
FERE EN TARDENOIS
CHARLY SUR MARNE
HARAMONT

CHARLY SUR MARNE
VAILLY SUR AISNE
VAILLY SUR AISNE
ACY

VILLERS COTTERETS
HARAMONT

MURET & CROUTTES
CHARLY SUR MARNE

Licence
055676T
262232K
328598X
221954E
234694C
025812G
454093E
959406H
735377Y
820808H
943688Y
857466D
912840T
804814Y
864948L
436475E
8740227
834514F
833821C
26201572

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt

(220NN ¢ BN > BN GO R V)

Nom
ROBINEAU Ghislaine

MOIRET Laurette

SAINT DIZIER Veronique

PARFAIT Sylvie
MERCIER Maryline
BOUSQUET Genevieve

Club

NANTEUIL LE
HAUDOUIN

NAUROY

ACY

VIVIERES

SERINGES ET NESLES
CHATEAU THIERRY

Licence
911805T

003141P
370729S
040131W
301950G
933390E

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom
BOUTRELLE Gerard

Lundi 16 Décembre 2019

Club
PARCY TIGNY

Licence
000927H

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

D1
272
272
267
263
257
258
248
259
241
239
239
228
239
236
238
225
219
218
200
240

D1
275

243
235
226
210
194

D1
261

D2
281
274
272
268
260
254
264
252
251
249
247
258
246
245
237
225
223
223
227

D2
254

249
248
245
206
192

D2
268

Total
553
546
539
531
517
512
512
511
492
488
486
486
485
481
475
450
442
441
427
240

Nb 10 = Nb9
17 18
6 15
13 9
7 23
2 12

Nbre d'archers : 21

Total
529

492
483
471
416
386

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total
529

Nb 10 | Nb9

Page 4/9



<
FFTa

w

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -

du 14/12/2018 au 15/12/2018

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

g b~ lWwW|N

O |00 N|o

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

Nom

DRICOURT Gilbert
HARANT Jean Pierre
MAUREL Patrice

BOURGEOIS Jean-
Claude

CHARLIER Pierre
MARY Sylvain
DELSART Elie
KACZMAR Jean Paul
BOUXIN Jacques
LEFIN Philippe
SERVAIS Guy
DETRY Rene
MOIRET Jeanluc
DEVOS Christian
GABAUT Michel
JOANNES Jean-Paul
QUESNEL Jean Noel
ARCHER Jean Paul
VITU Jean Pierre

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

RABOZZ| Denis
DENIL Guy

GALIAN Johampton
VABRE Jean Claude
RABBE Jean Claude
POTTIER Jean-Luc
OBIGAND Roger

Club
ATTICHY
LAON
ATTICHY
COMPIEGNE

VERZY

FERE EN TARDENOIS
ATTICHY

MURET & CROUTTES
THOUROTTE

LAON

JUSSY

FERE EN TARDENOIS
NAUROY

FERE EN TARDENOIS
LONGUEVAL
SOISSONS
SERINGES ET NESLES
LAON

VILLERS COTTERETS
PARCY TIGNY

ACY

FERE EN TARDENOIS
BLANZY

HIRSON

FERE EN TARDENOIS
MURET & CROUTTES
FERE EN TARDENOIS

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
ALLART Lubin

Lundi 16 Décembre 2019

Club
HIRSON

Licence
259176N
793553H
787295F
651633X

693737M
832552Y
618274M
021693E
378245L
2947447
926001Y
915878V
003140N
803802Y
414246T
910740K
645546F
762712K
877573J
741117M

833608W
893924G
397116Y
435445K
919478H
714166T
905638P

Licence
900490U

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

D1
259
257
255
255

238
251
249
230
234
250
220
219
228
219
229
196
214
208
210
222

194
207
188
191
185
187
175

D1
183

D2
247
246
245
241

252
238
240
257
250
217
242
229
219
224
211
243
224
222
217
197

224
205
221
209
200
181
188

D2
184

Total

Total

Nb 10 = Nb9
506
503
500

496

490
489 10 15
489 9 14
487
484
467
462
448
447
443
440
439
438
430
427
419

418
412
409
400
385
368
363

Nbre d'archers : 28

Nb 10 | Nb9

367

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -
FFTA du 14/12/2018 au 15/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ALLART Coline HIRSON 900489T JFCO 189 224 413

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GRANDI Elena HARAMONT 687741V | S1IFCO 251 261 512

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DUCHATEAU Benoit VILLERS COTTERETS 984647U | S1HCO 279 283 562

2 CHEVALIER Marc SOISSONS 346985H | S1IHCO 278 270 548

3 |NAVARRE Manuel BRECY 934929C | S1HCO| 270 276 546

4 ROGER Sebastien VIC SUR AISNE 965087H | S1IHCO 266 271 537

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BIARD Angelique SOISSONS 875996V | S2FCO 261 261 522
2 BONVALET Laurence HARAMONT 949900A | S2FCO 234 210 444

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GRANDI Marc HARAMONT 264089D | S2HCO 285 274 559

2 BARRAS Didier SERINGES ET NESLES 2168753 | S2HCO 283 273 556

3 VERON Luc SERINGES ET NESLES 381013V | S2HCO 275 272 547 13 41
4 BAUDAT Jeanmarc CHAUNY 856793X | S2HCO 279 268 547 9 41
5 DENEUVILLE Frederic LAON 785109E | S2HCO 270 273 543

6 |LOUP Christophe VERZY 697228G | S2HCO| 261 281 542

7 BIZEAU Stephane HIRSON 944547G | S2HCO 256 264 520

8 ALLART Pascal HIRSON 914066A | S2HCO 230 206 436

9 MANARIN Eric HIRSON 736167G | S2HCO 110 110

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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<
TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -
FFTA du 14/12/2018 au 15/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total
1 MACAISNE Myriam CHAUNY 465140M | S3FCO 280 274 554

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MIDOCQ Chantal-Jean FERE EN TARDENOIS 782224U | S3HCO 272 274 546
2 OROY Marc ACY 451561C | S3HCO 268 264 532
3 MARLIOT Gilles VILLERS COTTERETS 451180N | S3HCO 262 267 529
4 CLOGNIER Jacques HARAMONT 606486Z | S3HCO 270 256 526
5 VERCAUTEREN Sylvain [CHEZY EN ORXOIS 418387U | S3HCO 257 265 522
6 BORGNON Jean Claude |LA FERE 615171P | S3HCO 258 258 516
7 PANTOUX Jean-Luc CHEZY EN ORXOIS 216879N | S3HCO 253 241 494
Nbre d'archers : 7
Cadet Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GILLOT Nina SOISSONS 841552F CFBB 183 185 368
2 GHETTI Clara VIVIERES 837173W | CFBB 162 148 310
Nbre d'archers : 2
Scratch Femme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SEGUIN Ophelie VIC SUR AISNE 923747Y | S1FBB 210 214 424
2 PAPAZIAN Anne-Sophie |VIC SUR AISNE 915577T | S2FBB 193 165 358
Nbre d'archers : 2
Scratch Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 JAZE Julien LAON 937388A | S1HBB 254 244 498
2 JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U | S2HBB 240 221 461
3 MAQUIN Thierry BRECY 689156H | S2HBB 204 211 415
4 KONUK Sevki SOISSONS 946130C | S2HBB 194 212 406
5 MARGERIN DU METZ LAON 795967G | S3HBB 189 197 386
Joseph
6 GHETTI Patrick VIVIERES 837171U | S2HBB 204 53 257

Autres tirs

Lundi 16 Décembre 2019

Nbre d'archers : 6
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TIR EN SALLE 2 X 18 M - Tir en Salle (2X18M]) - SOISSONS -
FFTA du 14/12/2018 au 15/12/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GLATINY Charles SOISSONS 964427R BHCL 145 199 344

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |EMERY Nathan SOISSONS 831166S CHCL 206 219 425

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BONVALET Edwige HARAMONT 849490J | S1FCL 251 258 509

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBERT Jennifer SOISSONS 937110Y | S2FCL 198 189 387

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |PASQUIER Didier BRECY 262232K | S2HCL 271 271 542
Tir 3 |PASQUIER Didier BRECY 262232K | S2HCL 260 279 539
Tir 2 |BONVALET Christophe |HARAMONT 857466D | S2HCL 223 233 456

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |BOUTRELLE Gerard PARCY TIGNY 000927H | S3HCL | 275 276 551

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRANDI Elena HARAMONT 687741V | S1FCO 246 256 502

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARRAS Didier SERINGES ET NESLES 216875J | S2HCO 281 282 563
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VERON Luc SERINGES ET NESLES 381013V | S2HCO 265 276 541

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |MAQUIN Thierry BRECY 689156H | S2HBB 215 204 419
Tir 2 |KONUK Sevki SOISSONS 946130C | S2HBB 207 172 379
Tir2 |JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U | S2HBB 86 86

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 144
Club Organisateur : Arbitre responsable :

0702003 COMPAGNIE D'ARC DE SOISSONS 3022726 GELOEN DANIEL

Liste des arbitres :
302272G GELOEN DANIEL / 738725M BOUTRELLE SYLVIANE / 833607V DANTAUX OLIVIER /
875996V BIARD ANGELIQUE / 975308T LECLERCQ ERIC
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